El Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig concede a la entidad deportiva CLUB DEPORTIVO 

ADESAVI SAN VICENTE, en concepto de subvención nominativa prevista al efecto en la aplicación 

presupuestaria 44 3410 48904 del Presupuesto del Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig para el 

año 2025, la cantidad de TREINTA Y NUEVE MIL EUROS (39.000,00 euros), distribuidos de la 

siguiente manera: 30.000,00 euros (BALONCESTO) y 9.000,00 euros (TRIATLÓN) , cuya concesión, 

justificación y pago estarán sujetas al régimen jurídico determinado en el presente convenio. 

SEXTA. - COMPATIBILIDAD CON OTRAS SUBVENCIONES.